[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

	PROCESSO
Nº: 213/2021
	PREGÃO PRESENCIAL
Nº: 95/2021

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 127/2021
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04
CONTRATADA: PREVEN MED SAUDE OCUPACIONAL LTDA
CNPJ: 14.515.302/0001-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DOS PROGRAMAS DE AET, PPRA, PPR, LTCAT, PCMSO, PPP, PCA E AVALIAÇÕES CLÍNICAS PARA EMISSÃO DOS ATESTADOS DE SAÚDE OCUPACIONAL DOS SERVIDORES, QUE TENHA SEUS PROCESSOS ADEQUADOS ÀS EXIGÊNCIAS DO E-SOCIAL.
VALOR: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).
VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 03/01/2022                         TÉRMINO: 03/01/2023
Cordilheira Alta, 21 de dezembro de 2021.

______________________

RUDIMAR MARAFON
Secretário Municipal de Administração
RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]